
CREDOR:

VALOR BRUTO R$

VALOR DAS DEDUÇÕES R$

DIV. SERV. TEMPORÁRIOS DA SEC. DE SAÚDE

19.454,50

1.426,54

VALOR LÍQUIDO R$ 18.027,96

2049 ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID 19

BANCO N. CONTA NOME DA CONTA DOCMTO VALOR

030561 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

319004000000 Contratação por Tempo Determinado

14 TRANSFERENCIA SUS

PROCESSO DE PAGAMENTO Nº 2335

25/11/2020

2020EXERCÍCIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Estado do(a) BAHIA

DATA:

DOTAÇÃO:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 624011 - 5 FMS SUS CUSTEIO 18.027,96251027

Empenho / Sub-Empenho: 455 / 21
Login: sidiney



~ ..... FUNDO MUNICIPAL DE SAODE :,~~-~~. 
8 AV. TANCREDO NEVES,838 

CENTRO 

CANSANCAO·BA 

CNPJ: 

NOTA DE PAGAMENTC 
Proi;,Adm: Empenho: 465 / 21 Exerç.: 2020 Tipo: Eatimatlvo Crédito: Extraordinário 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES 

Unidade: 030561 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Modalidadê: Outros/Não Sê Aplica 

Função: 1 O - SAÚDE Contrato: 

Sub-Função: 122 - Administração Geral Convênio: 

Programa: 004 - UNIVERSALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE E 
Cat. da Dêspesa: 31900400 - Contratação p/ Tempo determinado 

QUALIDADE DE ATENDIMENTO 

Ação: 2049 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID 19 Incorporação: 

Elemento: 3.1.9.0.04.00.00.00 • Contratação por Tempo Determinado Desp. de Pessoal: 

Fonte 14 - TRANSFERENCIA SUS 

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual Saldo Anterior do Empenho SubEmpenho Saldo Atual do Empenho 

60.000,00 60.000,00 0,00 25.201,29 19.454,50 5.746,79 

CREDOR 

R.Soolal/Nome: 33838 - DIV. SERV. TEMPORÁRIOS DA SEC. DE SAÚDE Endereço: 

C.N.P.J/CPF: 012.430. 765-50 R.G.: Bairro: 

I.M.: I.E.: Cidade/UF: CANSANCAO / BA 

Banco: Agência: Conta: 

HISTÔRICO / ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 

REFERENTE A DESPESA COM PAGAMENTO DE VENCIMENTOS DOS DIVERSOS SERVIDORES TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

NO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL AO COVID-19 EM CANSANÇÃO-BA, NO MÊS DE NOVEMBRO OE 2020 COMPETÊNCIA OUTUBRO DE 2020. 

DATA EMPENHO: 01/06/2020 • DATA 00 SUB EMPENHO: 10/11/2020 DATA LIQUIDAÇÃO: 10111/2020 DATA PAGAMENTO: 25/11/2020 

Valor Bruto: 19.454,50 Valor Bruto por Extenso: Dezenove MIi Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos 

Nº DO PROCESSO DE PAGAMENTO: 

CÓDIGO BANCO AGÊNCIA CONTA DOCUMENTO FONTE VALOR 

104 CAIXA ECONOMICA 0636-6 624011-5 - FMS SUS CUSTEIO 251027 14 18.027,96 

FEDERAL - CEF 

Total Pago: 18.027,96 

Pague-se a quantia de R$ 19.454,50 ( Dezenove Mil Quatrocentos e Foi paga a Importância autorizada 

Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos) 

Gr;r- ~ 
PAULO HENRIQUE PASSOS ANDRADE ALEXSANDRO DIAS O. REIS 

CPF: 841.431.855-04 CPF 008.492.855-77 

Prefeito Secretário de Finanças 

Logln: sidlney Empenho: 455 / 21 



..,,:.-1.1• •• FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE x.:i1 AV. TANCREDO NEVES,636 

)MI CENTRO 

CANSANCAO • BA e.a---, .. -~~J 

CNPJ: 

NOTA DE LIQUIDAÇAD 
Proc.Adm: Empenho: 455 / 21 Liq: 6122 Exare.: 2020 !Tipo: Estimativa !crédito: Extraordinário 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DADOS COMPLEMENTARES 

Unidade: 030561 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Modalldade: Outros/Não sa Aplica 

Função: 1 O - SAÚDE Contrato: 

Sub-Função: 122-Admlnlstração Geral Convênio: 

Programa: 004 • UNIVERSALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE E 
Cat. da Despesa: 31900400 - Contratação p/ Tempo determinado 

QUALIDADE DE ATENDIMENTO 

Ação: 2049 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID 19 Incorporação: 

Elemento: 3.1.9.0.04.00.00.00 - Contratação por Tempo Determinado Oesp. de Pessoal: 

Fonte: 14 - TRANSFERENCIA SUS 

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual Saldo Anterior do Empenho SubEmpenho Saldo Atual do Empenho 

60.000,00 60.000,00 0,00 25.201,29 19.454,50 5.746,79 

CREDOR 

R.Socfal/Nome: 33838 - DIV. SERV. TEMPORÁRIOS DA SEC. DE SAÚDE Endereço: 

C.N.P.J/CPF: 012.430. 765-50 R.G.: Bairro: 

I.M.: I.E.: Cidade/UF: CANSANCAO / BA 

Banco: Agência: Conta: 

HISTÓRICO/ ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 

REFERENTE A DESPESA COM PAGAMENTO DE VENCIMENTOS DOS DIVERSOS SERVIDORES TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

NO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL AO COVID-19 EM CANSANÇÃO-BA, NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020 COMPETÊNCIA OUTUBRO DE 2020. 

Data do Empenho: 01/06/2020 Data do Sub Empenho: 10/11/2020 Data da Liquidação: 10/11/2020 

Valor Bruto: 19,454,50 Valor Bruto por Extenso: Dezenove MIi Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos 

RETENÇÃO 

218830102000300- INSS • FMS 1.426,54 

Total da Retenção: 1.426,54 

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO: FOLHA DE PAGAMENTO 

Data do Pagamento: 10/11/2020 19.454,50 

Total do Documento: 19.454,50 

Valor Lfquido: 18.027,96 ( Dezoito MIi Vinte e Sete Reais e Noventa e Seis Centavos) 

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOl(RAM) RECEBIDO(S) E DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTÁ 

REGISTRADO(S) NO LIVRO PRÓPRIO QUE O(S} SERVIÇO FOl(RAM) LIQUIDADA, PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO. 

PRESTADO{$) CONFORME DOC. COMPROBATÓRIO ANEXO. 

\ o/owY\l Ç ()'.)m 1M 

SISNANDO DE SOUZA OLIVEIRA TAIRENE PEREIRA DANTAS 

CPF: 939.163.295-53 CPF: 052.524.435-21 

Secretário Municipal de Saúde Auxiliar de Contabilidade 

Logln: talrfne Empenho: 455 / 21 



.os~•.. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ,;:_ ........ ..... .,~!,fl 
• AV. TANCREDO NEVES.636 

CENTRO 

CANSANCAO - BA .. 
CNPJ: 

NOTA DE EMPENHO 
Proe.Adm: Empenho: 455 Exerc.: 2020 Tipo: ESTIMATIVA !crédito: Extraordinário 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES 

Unidade: 030561 • SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Modalidade: Outros/Não se Aplica 

Função: 1 O - SAÚDE Contrato: 

Sub-Função: 122 -Administração Geral Convênio: 

Programa: 004 • UNIVERSALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE E 
Cat. da Despesa: 31900400 - Contratação p/ Tempo determinado 

QUALIDADE DE ATENDIMENTO 

Ação: 2049 • ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DO COVID 19 Incorporação: 

Elemento: 3.1.9.0.04.00.00.00 - Contratação por Tempo Determinado Desp. de Pessoal: 

Fonte 14 - TRANSFERENCIA SUS Obs: 

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual 

60.000,00 60.000,00 0,00 

CREDOR 

R.Social/Norne: 33838 • DIV. SERV. TEMPORÁRIOS DA SEC. DE SAÚDE Endereço: 

C.N.P.J/CPF: 012.430.765-50 R.G.: Bairro: 

1.M.: I.E.: Cidade/UF: CANSANCAO / BA 

Banco: Agência: Conta: 

HISTÔRICO / ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA 

REFERENTE A DESPESA COM PAGAMENTO DE VENCIMENTOS DOS DIVERSOS SERVIDORES TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

NO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL AO COVID-19 EM CANSANÇÃO-BA, NO EXERC(CIO DE 2020, COMPETÊNCIA 2020. 

Itens do Empenho 

Item I Código 1 Descrição 1 Unidade I Quantidade 1 Valor Único 1 Valor Total 

Data do Empenho: 01/06/2020 

Valor: 60.000,00 ( Sessenta Mil Reais) 

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO 

01/06/2020 EM:01/06/2020 

e~ 1."".i ~x:S,,"'- ~1t 11Ae 

PAULO HENRIQUE PASSOS ANDRADE JOSE OLIVEIRA A. NETO 

CPF: 841.431.855-04 CPF: 031.505.295-30 

Prefeito Auxiliar de Contabllldade 

Logln: sldlney Empenho: 455 



>vConta CAIXA 

of 1 

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprim ... 

IM/#41:911 iiifr\il 

: : Comprovantes 

CAIXA 

Comprovante de Remessa de TED 
via GovConta Caixa 

Tipo de TED: Terceiros 

Nome: FUNDO M DE SAUDE COVID 19 

Conta Origem: 4595/006/00071011-0 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

CPF/CNPJ: 11. 722.278/0001-99 

Banco: 237 - BANCO BRADESCO 5/A 

Conta Destino: 0602/10820-0 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

Nome: TRANSFERENCIA FINANCEIRA 

CPF/CNPJ 13.806.567 /0001-00 

Valor: R$18.027,96 

Valor da Tarifa: R$10,00 

Finalidade 10-Crédlto em Conta 

Identificação da Operação: 94 FOLHA DE PAGAMENTO 

Data de Débito: 10/11/2020 

Data da Operação: 10/11/2020 

Código da Operação: 00187027 

Chave de Segurança: SYEJZTRALLZLXl 7T 

CPFs Autorizadores: 
841.431.855-04 
939.163.295-53 

Operação realizada com sucesso. 
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 

60 MINUTOS. 

1 0/l li2020 09:57 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
AVENIDA TANCREDO NEVES 

N CENTRO 

CANSANCAO 13.80656710001-00 

A(O) 
Banco Bradesco S.A 

SENHOR GERENTE, 

SOLICITAMOS QUE SEJAM TR4.NSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO 
PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIARTOS ABAIXO RELACIONADOS, OS 
VALORES A SEGUIR: 

SECRETARIA ...•..•.. : 200000-SJ;,CRE:'J'ARlA MUNICIPAL DE.S:AUDE 
CENTRO CUSTO •• : 707?'0705-BARREI!M:S COv1El 19 

Mat 

207045 

20i"Ol2 

207016 

207017 

207044 

206353 

207015 

207048 

207018 

20i01 I 

20/010 

207047 

201014 

2(ii04ó 

207116 

207050 

Funcionário 

ALDO DA SILVA DA CRUZ 

ANDERSON DA SILVA PASTOR 

CLEIDEJANE DA SILVA DA CRUZ 

CRlSTIANE CARNEIRO CORDEIRO BARI\.UNA 

DJAVAN DA MOTA MATOS 

EDIVANIA SILVA DOS REIS 

ELEILTON ARTUR DE JESUS 

EUDES CARLOS SILVA DE SOUZA 

JUC!CLEIDE CONCEIÇAO DOS SANTOS 

MAJCON DE JESUS 

MARCELO DE SENA SOUZA 

MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 

MARCELO LIMA DE OLIVEIRI\. 

RONIEL DE JESUS SANTOS 

THAIS DE SOUZA DO CARMO 

TIMOTEO DE SOUZA OLIVIERA 

Total de Funci0116rios e! Cr-ád!tos: 16 

Paulo H~nrique Passos de 
PREFEITO 

10/ l l/11J:!ü - ()i<;'.15·56 

CPF 

051.669 .885-07 

843.400.025-34 

070.463.515-11 

031.150.065-00 

015.964.105-58 

046.793.635-84 

031.812.765-29 

365.150.018-78 

058.129.345-25 

072.296. 765-92 

049.577.165-10 

298.710.808-75 

166.802.918-95 

078.063.825-50 

1 O 1.786.225-75 

036.091.005-08 

RELAÇÃO BANCÁRIA 

MÊS/ ANO .......... : Outubro / 2020 

REGIME ............. : 5-Trabalhador Temporário 

GRUPO .............. : !-Normal 

SEQUÊNCIA ....... : 1 

AGÊNCIA: 0602-5 C/C: 10820-0 

Agência OP. Conta 

0602- 642-4 

0602- 3638-2 

3621- 19556-1 

0602- 20243-6 

0602- 1002524-9 

0602- 1000526-4 

0602- 20240-1 

0549- 11123-6 

0602- 20237-1 

0602-5 226-7 

0602- 20244-4 

0602- 1000535-3 

0602- 10786-7 

0602- 4104-1 

3621- 4997-2 

0602- 18866-2 

Valor Total 

Alm,nd,,,-~vel,a Rel, 
SEC. DE ADM. E FINANÇAS 

Valor 

966,63 

966,63 

1. 156,82 

1.256,82 

966,63 

1.156,82 

1.071,13 

966.63 

1.156,82 

966,63 

966,63 

966,63 

2.012,70 

966,63 

l.!.i17,18 

966,63 

18.027,96 



jÍl~- !:~!r~!I~~E~;JNICIPAL DE CANSANCAO 
FOLHA DE PAGAMENTO 

· ·· . · ---- CENTRO 

CANSANCÃO 13.806.56710001-00 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A ~==R=e=g=i=m=e=-=S=-=T=r=a=b=alh==ªª=ºr=T=e=rr=1p=o=r=án=· º=::::::j [::===M=e=· s=-==º=u=tu=b=r=º========~ 
Sequência - 1 j ( Grupo - 1-Normal Ano - 2020 

SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000-SE.CRE.TARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
70770705-BARREIRAS COVTD 19 

207045 - ALDO DA SILVA DA CRUZ 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207012 • ANDERSON DA SILVA PASTOR 
VIGILANTE 

Proventos Ref. 

001 - Salário Base 30 Dias 

TOTAL PROVENTOS >>>> 

Base lnss: 1.045,00 Base FGTS: 

207016 - CLEIDEJANE DA SILVA DA CRUZ 
TECNICO OE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

099 . Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.254,00 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

207017 - CRISTIANE CARNEIRO CORDEIRO BARAUNA 
TECNICO OE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

035 - Hora Extra 

099 • Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.254,00 

207044 • DJAVAN DA MOTA MATOS 
AUX OE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1,045,00 

206353 • EDIVANIA SILVA DOS REIS 
TECNICO ÕE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

099 • Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.254,00 

10/ 11 /'J.U'20 - 08:29:40 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 
30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime • Trabalhador Banco • Banco Bradesco S.A 

Temporário Admlssao. 09/05/2020 

Valor· Descontos 

1.045,00 

1.045,00 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base lrrf: 

Regime - Trabalhador 
TeJllporârio 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão• 01/05/2020 
Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Baselrrf: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

209,00 

1.254,00 

Banco - Banco Bradesco S.A 
Admissão -18/05/2020 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base lrrf: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão -18/0512020 
Valor Descontos 

1.045,00 397 - lnss 

100,00 

209,00 

1.354,00 TOTAL DESCONTOS 

º·ºº FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco • Banco Bradesco S.A 

Admissão - 03/06/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Desconto.s 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime• Trabalhador 
Temporã rio 

Banco - Banco Bradesco S.A 
Admissão - 01103/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

209,00 

1.254,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Ag / Cta - 0602- / 642-4 

e t - 051.669.885-01 

Ref. Valor 

7.5% 

>>>> 

78,37 

78,37 

Liquido 966,63 

966,63 

Ag I Cta • 0602- / 3638-2 

e f. 843.400.025.34 
Ref Valor 

7,5% 78,37 

;»>> 78,37 

Lfqufdo 966,63 

966,63 

Ag f Cta • 3621-/ 19556-1 

e f. 010.463.515-11 
Ref Valor 

9% 97,18 

>>>> 97, 18 

Liquido 1.156,82 
1.156,82 

Ag / Cta • 0602· / 20243-6 

e f. 031.150.065-oo 
Ref. Valor 

9% 97,18 

>>>> 97,18 

Liquido 1.256,82 
1.256,82 

Ag f Cta • 0602- / 1002524-9 

e f. 015.964.105-ss 
Ref. Va.lor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Liquido 966,63 

966,63 

Ag I Cta. 0602- 11000526-4 

e f. 046. 793.635-84 

ReJ. Valer 

9% 97,18 

>>>> 97,18 

Lfqufdo 1.156,82 
1.156,82 

1/4 



. ~)l(~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
~ AVENIDA TANCREDO NEVES 

·• · ·· ·• CENTRO 

CANSANCÃO 13.806.56710001-00 

FOLHA DE PAGAMENTO 

Banco· 237-Banco Bradesco S.A Mês - Outubro 

Grupo - 1-Nonnal 

Regime - 5-Trabalhador Temporário ] ! 
;:==============~ 

Sequência - 1 ] 1 Ano- 2020 
SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000-SECRETARIA MUNICIPAL DE. SAUDE 
70770705-BARREIRAS COVID 19 

207015 - ELEIL TON ARTUR DE JESUS 
AUX OE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

867 - Hora extra covid 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207048 • ELIDES CARLOS SILVA DE SOUZA 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base lnss: 1.045,00 Base FGTS: 

207018 • JUCICLEIDE CONCEIÇAO DOS SANTOS 
TECNICO DE ENFERMAGEM 

Proventos 

001 - Salário Base 

099 - Adicional Insalubridade 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.254,00 

207011 • MAICON DE JESUS 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

207010 • MARCELO DE SENA SOUZA 
VIGILANTE 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

20% 

>>>> 

Base FGTS: 

Rêf. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207047 • MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 
AUX DE SERVICOS GERAIS 

Proventos 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

207014 • MARCELO LIMA DE OLIVEIRA 
MOTORISTA 

Proventos 

001 - Salário Base 

055 • Gratificação 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.522,00 

iOj 11;·jv~O - 08:29:40 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

104,50 

1.149,50 

Banco • Banco Bradesco S.A 

Admissão - 19/05/2020 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

º·ºº FGTS Mês: º·ºº Base lrrf: 

Regime • Trabalhador 
Temporário 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Banco • Banco Bradesco S.A 

Admissão - 22/05/2020 
Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base lrrf: 

Regime• Trabalhador 
Temporário 

Banco • Banco Bradesco S.A 
Admissão. 18/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045.00 

209,00 

1.254,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime• Trabalhador 
Temporário 

Banco • Banco Bradesco S.A 
Admissão - 01/0512020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime • Trabalhador 
Temporário 

Banco • Banco Bradesco S.A 
Admissão • 01/0512020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime • Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão • 21/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Base lrrf: 

Regime • Trabalhador 
Temporário 

Banco. Banco Bradesco S.A 

Admissão - 01/0512020 

0,00 

Valor 

1.522.00 

612.00 

2.134,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 Base lrrf: 

Ag / Cta - 0602- / 20240-1 

c f. o31.a12.765-2s 
Re[ Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 1.071, 13 
966,63 

Ag / Cta • 0549- / 11123-6 

c f. 365.150.010-10 

Ref. Valer 

7,5% 

>>>> 

Liquido 

966,63 

78,37 

78,37 

966,63 

Ag / Cta • 0602- / 20237-1 

c f. 058.129.345-25 

Ref. Valor 

9% 97,18 

>>>> 97,18 

Lfquido 1.156,82 

1.156,82 

Ag / Cta • 0602-5 / 226-7 

c f • 012.296. 765-92 

Ref. Valo.r 

7,5% 

>>>> 

Lfquldo 

966.63 

78,37 

78,37 

966,.63 

Ag / Cta • 0602- / 20244-4 

c f. 049.577.16s-10 

Ref. Valor 

7,5'% 78,37 

>>>> 78,37 

Liquido 966.,6'3 
966,63 

Ag / Cta • 0602- / 1000535-3 

c t. 29s.110.000-1s 

Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Liquido 966~63' 
966,63 

Ag / Cta • 0602- / 10786-7 

c f -16s.002.91B-95 

Ref. Val@r 

9% 121,30 

>>>> 121,30 

Liquido 2.012,70 
1.400,70 
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. )~ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
~ AVENIDA TANCREDO NEVES 

.: .••• ··, :, - CENTRO 

CANSANtÃO 13.806.567 /0001-00 

FOLHA DE PAGAMENTO 

Banco · 237-Banco Bradesco S.A Mês - Outubro 

Grupo· !-Normal 

Regime• 5-Trabalha<lor Temporário j ! 
::===============; 

Sequência - l ) 1 Ano- 2020 

SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000-S.ECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
70770.705-BARREIRAS COVID 19 

207046 - RONIEL DE JESUS SANTOS 
AU)( DE SERV!COS GERAIS 

Proventos 

001 • Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

207116 - THAIS DE SOUZA DO CARMO 
AUX ADMINISTRATIVO 

Proventos 

001 . Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.650,00 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

207050 - TIMOTEO DE SOUZA OLIVIERA 
AU)( DE SERVICOS GERAIS 

Proventes 

001 - Salário Base 

TOTAL PROVENTOS 

Base lnss: 1.045,00 

Ref. 

30 Dias 

>>>> 

Base FGTS: 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 
Admissão -18/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 • lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 
Admissão - 03/08/2020 

º·ºº 

Valor 

1.650,00 

1.650,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTSMês: 0,00 

Regime - Trabalhador 
Temporário 

Banco - Banco Bradesco S.A 

Admissão - 20/05/2020 

0,00 

Valor 

1.045,00 

1.045,00 

Descontos 

397 - lnss 

TOTAL DESCONTOS 

FGTS Mês: 0,00 

Ag / Cta • 0602- / 4104-1 

e t • 018.063.825-50 
Ref. Valo.r 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Líquido 966,63, 
Base lrrf: 966,63 

Ag / Cta - 3621-/ 4997-2 
e f -101.1s5,225.1s 

Ref. Valor 

9% 132,82 

>>>> 132,82 

Liquido 1 .. 517,18 
Base lrrf: 1.517,18 

Ag / Cta - 0602- / 18866-2 

e f. 03s.os1.005-oa 
Ref. Valor 

7,5% 78,37 

>>>> 78,37 

Liquido 966,63 
Base lrrf: 966,63 
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, ~:l,j✓., PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
~~ AVENIDA TANCREDO NEVES FOLHA DE PAGAMENTO 
· ' · • • ·- CENTRO 

CANSANCÃO 13.806.567 /0001-00 

Banco - 237-Banco Bradesco S.A Regime - 5-Trabalhador Temporário j ( Mês - Outubro 

Grupo - 1-Nonnal Sequência - 1 J [ Ano - 2020 

SECRETARIA 
CENTRO DE CUSTO 

200000·SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
70770705-BARRE!RAS COVID .1.9 

001 - Salário Base 1 161 ,17.802,00 1 397 - lnss 1 16 1 

[ 035 - Hora Extra 
1 1 1 100,001 

1 1 

[ 055 - Gratificação 
1 1 1 612,00 1 

1 1 

[ 099 - Adicional Insalubridade 
1 41 836,001 

1 1 

[ 867 - Hora extra covid 
1 1 1 104,50 1 

1 1 
TOTAL PROVENTOS >>>>> 19.454,50 TOTA'L DESCONTOS >>>>> 

Qtde de Funcionários : 16 
Líquido 

Total de Remuneração - R$ 19. 454, 50 - (Dezenove mü e quatro·eentos e cinqüenta e qua.tr-o reais e cinqüenta centavos ) 

ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (R$) 

1.426,54 

1.426,54 

ts·.021 ,96 

~B=A=S=E=D=E=C=Á=LC=U=L=O=P=R=E=V=ID=Ê=N=Cl=A=G=E=RA=L==================::::.][~=============== 

;::::=B=A=S=E=D=E=C=Á=L=C=U=LO=P=R=EV=l=D=Ê=NC=lA=P=R=Ó=P=R=lA==================~l ;;::I ================ 

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (2% RAT) • (1% FAP) (INSS) 1 

18.638,00 

0,00 

4.100,36 

~V=A=LO=R=CO=NT=R=IB=U=IÇ=Ã=O=PA=T=R=O=N=A=L=-=,P=R=E=V=. P=R=Ó=P=R=IA=)===============::::.1 ;;::I =============== 

~S=.4=L=Á.=f7.t='º=' '=)1A=T=E=rl.=f·=:!D=/=,D=E=========================:ll~ ===(=· )============== 
;::::=$,=;t_,.,=',-=,.'C=·F=,~'='·JÍ=UA======================::l;:=I ==(·:::::::)========== 

0,00 

0,00 

0,00 

4.100,36 VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS) 11 
:=====================~·11~======== 

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV. PRÓPRIA) .. 0,00 

::=V=A=LO=R=DA=C=O=NT=R=IB=U=IÇ=Ã=O=D=O=S=E=G=URA=D=º=(::::IN=S=S=) ===============~l:::I =============== 

::=V=A=LO=R=DA=C=O=NT=R=IB=U=IÇ=A=O=DO=S=E=GU=RA=D=O=(=P=R=EV=·=P=R=Ó=P=R=IA=) ============~]!::: =============== 

;::::=T=O=TA=L=P=A=T=R=O=N=A=L=D=O=E=N=TE=+=S:::EG=U=R=A=D=O=(l=NS=S=)===============~j[~=============== 

TOTAL PATRONAL DO ENTE+ SEGURADO (PREV. PRÓPRIA) 1 

1.426,54 

0,00 

5.526,90 

0,00 ,__ _________ _..:. ___ ___,_ _________ .......,.._ __________ _ 
BASE DE CÁLCULO DO FGTS >» 0,00 

!Ojll/2'J•.iO - 08:29:40 

Paulo Henr\qu~
1

Passos de Andrade 
PREFEITO 

FGTS A RECOLHER »> 

Alexsandro Dias de Oliveira Reis 
ECRETÁRIO DE ADM E FINANÇA 

0,00 

4/4 

j 
1 

j 
1 

1 

l 
1 

1 

1 

1 

) 

1 

) 



-~ .. ~ PR.EFEITURA MUNICIPAL DE CANSANCAO 
'_í!llli". AVENIDA TANCREDO NEVES 

e, • ·,• -· - CENTRO 

CANSANtÃ013.806 56710001"00 

Resumo da Remessa 

Data Crédito ...... : 10/11/2020 
Agência Débito .... : 0602-5 
Conta Débito ...... : 10820-0 
Numero Remessa .... : 12204 
Func. e/ Crédito .. : 16 
Valor Total ....... : 18.027,96 

ATENÇÃO! ! ! ANTES DE ENVIAR O ARQUIVO_ AO BANCO CONFIRA ATENTAMENTE OS DADOS ACIMA 
_DESCRITOS. 

10/l l/2(r:~o · 08:43;4.9 


